
Plastová okna Euro Design 86 - 6ti komora jsou kvalitní, vysoce jakostní plastová okna, 
která zřetelně zvyšují hodnotu Vašeho domova a tím i Váš pocit z příjemného bydlení a 
klimatu uvnitř. Plastová okna Euro Design 86 - 6ti komora se také vyznačují velice nízkými 
náklady na vytápění, ať již se jedná o novostavby nebo rekonstrukce. S plastovými okny 
Euro Design 86 - 6ti komora se Vám nabízí řešení mnoha architektonických požadavků. 

Úspora energie vyšší tepelnou izolací 

 

S plastovými okny Euro Design 86 - 6ti komora se budete cítit v interiéru dobře. Velká 
konstrukční hloubka 86 mm Vám umožní i použití trojskel se všemi efektivními izolačními 
vlastnostmi. Vícekomorová konstrukce profilu doplněná o efektivní zasklívací jednotku může 
dosahovat hodnot celého okna Uw až 1,1 W/m2K. 

Vyzkoušená kvalita systému Euro Design 86 - 6ti komora 

· Pro energeticky úsporné domy a rekonstrukce s důrazem na energetickou bilanci 
· 6ti komorová konstrukce 
· Pro okna a balkónové dveře 
· Velmi dobré hodnoty tepelné izolace 
· Vysoké hodnoty těsnosti proti dešti hnaného větrem dané inteligentní konstrukcí 

profilů a ocelovému armování 
· Vysoký stupeň lesku díky povrchovým vlastnostem REHAU High Definition 

Finishing 
· Vysoká kvalita materiálu a konstrukce, odzkoušené četnými zátěžovými testy 

Progresivní konstrukční hloubka 86 mm a 6ti komorová technonologie zajistí vynikající 
tepelnou a hlukovou izolaci. 

 


